



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Skræddermarken ApS

Labæk 15, 4300 Holbæk

CVR-nr. 10 96 30 95

### Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

(36. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4 / 12 2023.

---

Dirigent Erling Brønnum



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Anvendt regnskabspraksis . . . . . side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2022/2023 . . . . . side 8

Balance pr. 30. september 2023 . . . . . side 9 - 10

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 11

Noter . . . . . side 12 - 14

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Skræddermarken ApS  
Labæk 15  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 10 96 30 95  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:** Erling Brønnum

**Revisor:** REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Selskabets hovedaktivitet:**

Selskabets formål er investering i fast ejendom, handel og finansiering samt eje kapitalandele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Regnskabsåret har været præget af en stabil udvikling i selskabets andele i både tilknyttede og associerede virksomheder.

Årets resultat kr. 607.480 anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabår erhvervet yderligere 30% ejerandel i datterselskabet Fundament A/S.

Resultatandel herfra (ejerandel 100%) er i indeværende år påvirket af ændret skøn f.s.v.a. værdiansættelse af tilgodehavender med en resultatpåvirkning på i alt t.kr. -1.710.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2022/2023.

	note	2022/2023 kr.	2021/2022 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		<u>629.388</u>	<u>465</u>
Personaleomkostninger .....	1	<u>513.574</u>	<u>369</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		115.814	96
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		406.056	282
Andre finansielle indtægter .....	2	244.936	124
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	<u>123.166</u>	<u>121</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		643.640	381
Skat af årets resultat .....	4	<u>36.160</u>	<u>22</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u><u>607.480</u></u>	<u><u>359</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		117.800	115
Reserve for nettoopskriv. efter den indre værdis metode .....		-345.258	52
Overført resultat .....		<u>834.938</u>	<u>192</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u><u>607.480</u></u>	<u><u>359</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023.

	note	2022/2023 kr.	2021/2022 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		<u>9.850.679</u>	<u>6.901</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....	5	<u>9.850.679</u>	<u>6.901</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>9.850.679</u>	<u>6.901</u>
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder .....		1.100.000	1.800
Sambeskatningsbidrag .....		<u>300.550</u>	<u>221</u>
TILGODEHAVENDER .....		<u>1.400.550</u>	<u>2.021</u>
VÆRDIPAPIRER .....	6	<u>0</u>	<u>227</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>105.267</u>	<u>13</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>1.505.817</u>	<u>2.261</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u>11.356.496</u>	<u>9.162</u>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023.

		2022/2023	2021/2022 i
<u>PASSIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Selskabskapital . . . . .		320.000	320
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode . . . . .		3.925.978	4.271
Overført resultat . . . . .		3.607.941	2.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret. . . . .		<u>117.800</u>	<u>115</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> . . . . .		<u>7.971.719</u>	<u>7.479</u>
Anden gæld . . . . .	7	<u>2.340.000</u>	<u>0</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> . . . . .		<u>2.340.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld . . . . .	7	260.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder. . . . .		0	320
Leverandører af varer og tjenesteydelser . . . . .		20.513	22
Selskabsskat . . . . .		317.901	228
Anden gæld . . . . .		<u>446.363</u>	<u>1.113</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> . . . . .		<u>1.044.777</u>	<u>1.683</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> . . . . .		<u>3.384.777</u>	<u>1.683</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> . . . . .		<u>11.356.496</u>	<u>9.162</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v. . . . .	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2022/2023	2021/2022 i
<u>Selskabskapital:</u>	kr.	1.000 kr.
Selskabskapital pr. 30. september 2023 .....	<u>320.000</u>	<u>320</u>
<p>Selskabskapitalen består af 320 kapitalandele a nominelt <u>kr. 1.000</u> eller multipla heraf. Ingen af andelene er tillagt særlige rettigheder.</p>		
<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode:</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2022 .....	4.271.236	4.219
Overført i henhold til resultatdisponering. ....	<u>-345.258</u>	<u>52</u>
Saldo pr. 30. september 2023 .....	<u>3.925.978</u>	<u>4.271</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. oktober 2022. ....	2.773.003	2.581
Overført i henhold til resultatdisponering. ....	<u>834.938</u>	<u>192</u>
Overført resultat pr. 30. september 2023 .....	<u>3.607.941</u>	<u>2.773</u>
<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2022 .....	114.400	113
Udloddet udbytte. ....	-114.400	-113
Foreslået udbytte for regnskabsåret 2022/2023 .....	<u>117.800</u>	<u>115</u>
Saldo pr. 30. september 2023 .....	<u>117.800</u>	<u>115</u>
<b>Egenkapital i alt pr. 30. september 2023. ....</b>	<b><u>7.971.719</u></b>	<b><u>7.479</u></b>

## NOTER.

	2022/2023	2021/2022 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.
Lønninger og gager . . . . .	509.554	365
Andre udgifter til social sikring . . . . .	4.020	4
	<u>513.574</u>	<u>369</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere . . . . .	<u>1</u>	<u>1</u>
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter:</u>		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder . . . . .	118.541	113
Andre finansielle indtægter . . . . .	126.395	11
	<u>244.936</u>	<u>124</u>
<u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger:</u>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder . . . . .	19.503	14
Andre finansielle omkostninger . . . . .	103.663	107
	<u>123.166</u>	<u>121</u>
<u>Note 4. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst . . . . .	36.160	22
	<u>36.160</u>	<u>22</u>

## NOTER.

		Kapital- andele i tilknyttede virksomheder		
<u>Note 5. Finansielle anlægsaktiver:</u>				
Anskaffelsessum pr. 1. oktober 2022 .....		2.400.000		
Tilgang .....		2.773.386		
Afgang .....		<u>0</u>		
Anskaffelsessum pr. 30. september 2023 .....		<u>5.173.386</u>		
Værdiregulering pr. 1. oktober 2022 .....		5.077.312		
Årets resultatandel .....		406.056		
Udbytte til moderselskab .....		<u>-230.430</u>		
Værdireguleringer pr. 30. september 2023 .....		<u>5.252.938</u>		
Afskrivning pr. 1. oktober 2022 .....		575.645		
Årets afskrivning, goodwill .....		<u>0</u>		
Afskrivninger pr. 30. september 2023 .....		<u>575.645</u>		
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023 .....		<u><u>9.850.679</u></u>		
<b>Kapitalandele i tilknyttede</b>		<b>Årets</b>	<b>Årets</b>	
<b>selskaber:</b>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte</u>
Civiløkonom Erling Brønnum				
ApS, Holbæk .....	100%	<u>451.314</u>	<u>251.314</u>	<u>251.314</u>
Fundament A/S, Holbæk .....	100%	<u>9.399.364</u>	<u>154.742</u>	<u>500.000</u>

## NOTER.

### Note 6. Værdipapirer:

Saldo pr. 1. oktober 2022 .....	227.071
Tilgang i året .....	0
Afgang i året .....	<u>-300.432</u>
	-73.361
Kursgevinst/tab realiseret i året .....	49.952
Årets ændring i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen .....	<u>23.409</u>
Dagsværdi pr. 30. september 2023 .....	<u>0</u>
Årets ændring i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen .....	<u>0</u>

	2022/2023	2021/2022 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 7. Langfristede gældsforpligtelser:</u>		
Anden gæld .....	2.600.000	0
- heraf afdrag indenfor 1 år .....	<u>-260.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.340.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalden efter 5 år .....	<u>1.300.000</u>	<u>0</u>

### Note 8. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.:

Af selskabets kapitalandele i Fundament A/S er 141 stk. stillet til sikkerhed overfor selskabets gæld til trediemand.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Herudover har selskabet ikke afgivet sikkerhedsstillelser overfor trediemand.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Navnet er skjult

Adm. direktør

Serienummer: 94893f11-b794-42b7-951d-e195c8c23c30

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-12-01 11:05:03 UTC



## Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 94893f11-b794-42b7-951d-e195c8c23c30

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-12-04 08:34:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8AA26-ANGFU-SMPVE-BDSFI-CISIX-ESVXT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>